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SBM CUP SPRINT FRISTIL 23.2.2019

Startnr. Etternavn Fornavn Klubb Klasse

1 Midtbust-Dyrkorn Syver IL Lauparen G 9-10 år

2 Femoen Marius Wågsæther Molde og Omegn IF - Ski G 9-10 år

3 Gjerde Torstein Valldal IL G 9-10 år

4 Dyrkorn Mateo Fernando Stordal IL - Ski G 9-10 år

5 Mork Steffen Emblem IL - Ski G 9-10 år

6 Schreijer Joen Ytredal Stranda IL - Ski G 9-10 år

8 Nybråten Pia Elise Valldal IL - Ski J 9-10 år

9 Fuglem Vilja Valldal IL - Ski J 9-10 år

10 Røed Ella Aslaksen Molde og Omegn IF - Ski J 9-10 år

11 Myren Tiril Magrit Valldal IL - Ski J 9-10 år

12 Grønning Oda Gjerde Innfjorden IL J 9-10 år

13 Vestre Hedda Myklebust Valldal IL - Ski J 9-10 år

14 Andreassen Adelia Svensvik Valldal IL - Ski J 9-10 år

15 Barthel Paulina Valldal IL - Ski J 9-10 år

7 Dyrkorn Matias Felipe Stordal IL - Ski 8 år og yngre

16 Søvik Eriam Abelseth Stordal IL - Ski 8 år og yngre

17 Mork Bettina Emblem IL - Ski 8 år og yngre

18 Røstberg Ada Sofie Dalen Molde og Omegn IF - Ski 8 år og yngre

19 Fuglem Sigve Valldal IL - Ski 8 år og yngre  

20 Korsbrekke Emma Sunnylven IL 8 år og yngre   

21 Andreassen Silja Svensvik Valldal IL - Ski 8 år og yngre  

22 Vestre Helle Myklebust Valldal IL - Ski 8 år og yngre  

23 Hoem Synne Alice Domaas Tomrefjord IL - Ski 8 år og yngre  

24 Barthel Alexa Valldal IL - Ski 8 år og yngre  

25 Korsbrekke Tuva Marie Sunnylven IL 8 år og yngre  

26 Barthel Maximilian Valldal IL - Ski 8 år og yngre  

27 Gretland Karl Daniel Hovdebygda IL - Ski 8 år og yngre  

28 Nybråten Helle Mari Valldal IL - Ski 8 år og yngre  

29 Schreijer Sevrin Ytredal Stranda IL - Ski 8 år og yngre  

30 Schreijer Ea Nikoline Stranda IL - Ski 8 år og yngre  

31 Ytredal Elle Skodje IL 8 år og yngre  

32 Ytredal Mons Skodje IL 8 år og yngre   

33 Nybråten Ine Karin Valldal IL-ski 8 år og yngre  

Resultat klassevis

Plass startnr etternavn fornavn klubb Klasse Prologtid Finalerunde 1 Finalerunde 2 Finalerunde 3 Sum poeng

1 108 Gjerde Caroline Molde og Omegn IF - Ski J 11 år 00:04:01 54 54 50 158

2 107 Eidem Amalie Hofset Molde og Omegn IF - Ski J 11 år 00:04:15 56 52 55 163

2 102 Midtbust-Dyrkorn Selma IL Lauparen J 11 år 00:04:49 58 56 56 170

4 106 Vikene Jenny Valldal IL - Ski J 11 år 00:04:37 57 57 57 171
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Plass startnr etternavn fornavn klubb Klasse Prologtid Heat 1 Heat 2 Heat 3 Sum poeng

1 103 Hole Ingeborg Synstnes Åndalsnes IF - Ski J 12 år 00:03:34 34 34 32 100

2 104 Gretland Dorthea Hovdebygda IL - Ski J 12 år 00:03:57 43 38 36 117

3 109 Stavseng Sigrid Eide Valldal IL J 12 år 00:03:55 46 45 47 138

4 105 Selbervik Mathea Loe Hovdebygda IL - Ski J 12 år 00:04:21 55 51 52 158

Plass startnr etternavn fornavn klubb Klasse Prologtid Heat 1 Heat 2 Heat 3 Sum poeng

1 89 Fuglem Elida Valldal IL - Ski J 13 - 14 år 00:03:32 31 26 23 80

2 87 Klokset Ingfrid Tomrefjord IL - Ski J 13 - 14 år 00:03:46 42 43 40 125

3 88 Nybråten Emma Sofie Valldal IL - Ski J 13 - 14 år 00:03:55 47 48 44 139

4 85 Nerli Silje Valldal IL - Ski J 13 - 14 år 00:04:11 49 47 48 144

5 86 Skudal Thea Emilie Bersås Valldal IL - Ski J 13 - 14 år 00:04:10 50 46 49 145

6 84 Hoem Linnéa Sophie Domaas Tomrefjord IL - Ski J 13 - 14 år 00:04:07 53 55 51 159

Plass startnr etternavn fornavn klubb Klasse Prologtid Heat 1 Heat 2 Heat 3 Sum poeng

1 67 Øvrebust Lone Lorgen Stordal IL - Ski J 15 - 16 år 00:03:03 17 19 17 53

2 64 Schreijer Hedda Johanne Stranda IL - Ski J 15 - 16 år 00:03:04 19 18 20 57

3 69 Kjos Hanne Svanemyr Åndalsnes IF - Ski J 15 - 16 år 00:03:22 28 29 31 88

4 65 Klokset Synne Tomrefjord IL - Ski J 15 - 16 år 00:03:27 33 31 29 93

5 62 Malme Nora Molde og Omegn IF - Ski J 15 - 16 år 00:03:26 29 33 34 96

Plass startnr etternavn fornavn klubb Klasse Prologtid Heat 1 Heat 2 Heat 3 Sum poeng

1 53 Hole Kristine Hjellbakk Sunnylven IL - Ski D 17 - 18 år 00:02:56 15 16 16 47

2 56 Røkke Live Johanne Vestre Stordal IL - Ski D 17 - 18 år 00:03:06 22 21 21 64

DNF 54 Bønsnæs Sophie Margrethe NordlundIvrig, IL - Ski D 17 - 18 år 00:03:31 35    

Plass startnr etternavn fornavn klubb Klasse Prologtid Heat 1 Heat 2 Heat 3 Sum poeng

1 97 Unhjem Kristian Skjeflo Isfjorden IL - Ski G 11 år 00:03:31 36 40 43 119

2 99 Vestre Henrik Myklebust Valldal IL - Ski G 11 år 00:03:47 41 42 39 122

3 94 Unhjem Bjørnar Skjeflo Isfjorden IL - Ski G 11 år 00:03:59 44 41 42 127

DNF 96 Haug Emil Aleksander Hjelle Nesodden IF - Ski - Ski G 11 år 00:04:44

Plass startnr etternavn fornavn klubb Klasse Prologtid Heat 1 Heat 2 Heat 3 Sum poeng

1 93 Fuglem Heine Valldal IL - Ski G 12 år 00:03:29 32 30 33 95

2 98 Malme Henrik Molde og Omegn IF - Ski G 12 år 00:03:45 37 35 38 110

3 95 Søvik Leander Abelseth Stordal IL - Ski G 12 år 00:03:40 40 37 35 112

4 101 Myren Jørn Marius Valldal IL - Ski G 12 år 00:03:54 45 44 46 135

5 100 Megård Ola Gjøen Vistdal IL - Ski G 12 år 00:03:51 48 49 45 142

6 92 Tokle Lucas Åndalsnes IF - Ski G 12 år 00:04:12 52 53 54 159
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Plass startnr etternavn fornavn klubb Klasse Prologtid Heat 1 Heat 2 Heat 3 Sum poeng

1 75 Gretland Jørgen Hovdebygda IL - Ski G 13 - 14 år 00:02:50 13 12 13 38

2 83 Selbervik Luckas Loe Hovdebygda IL - Ski G 13 - 14 år 00:03:12 20 17 19 56

3 82 Græsli Magnus Leinstrand IL - Ski G 13 - 14 år 00:03:17 23 25 22 70

4 73 Røed Emil Aslaksen Molde og Omegn IF - Ski G 13 - 14 år 00:03:22 25 23 26 74

5 81 Lange Ola Vistdal IL - Ski G 13 - 14 år 00:03:20 26 24 25 75

6 76 Risan Erik Molde og Omegn IF - Ski G 13 - 14 år 00:03:22 27 27 28 82

7 79 Røkke Even Olai Vestre Stordal IL - Ski G 13 - 14 år 00:03:25 30 32 27 89

8 80 Glomnes Laurits Linge Valldal IL - Ski G 13 - 14 år 00:03:30 32 28 30 90

9 78 Gjethammer Mads Kirkreit Molde og Omegn IF - Ski G 13 - 14 år 00:03:38 38 36 37 111

10 74 Vikene Sivert Valldal IL - Ski G 13 - 14 år 00:03:37 39 39 41 119

11 77 Røstberg Andreas Myklebust Molde og Omegn IF - Ski G 13 - 14 år 00:04:09 51 50 53 154

Plass startnr etternavn fornavn klubb Klasse Prologtid Heat 1 Heat 2 Heat 3 Sum poeng

1 59 Engdahl Linus Torvikbukt IL - Ski G 15 - 16 år 00:02:45 10 9 9 28

2 58 Nakken Tobias Risan Molde og Omegn IF - Ski G 15 - 16 år 00:02:45 11 13 8 32

3 63 Hole Iver Synstnes Åndalsnes IF - Ski G 15 - 16 år 00:02:53 14 11 14 39

4 57 Herskedal Jon Arne Gimnes Molde og Omegn IF - Ski G 15 - 16 år 00:03:01 16 15 15 46

5 60 Gautvik Einar Waldeland Molde og Omegn IF - Ski G 15 - 16 år 00:03:04 21 20 18 59

Plass startnr etternavn fornavn klubb Klasse Prologtid Heat 1 Heat 2 Heat 3 Sum poeng

1 50 Glomnes Eskil Linge Valldal IL - Ski M 17 - 18 år 00:02:44 2 4 4 10

2 45 Engdahl Sander Torvikbukt IL - Ski M 17 - 18 år 00:02:41 5 7 5 17

3 52 Kjerstad Håkon Bakke Emblem IL - Ski M 17 - 18 år 00:02:42 6 8 6 20

4 44 Nakken Sebastian Risan Molde og Omegn IF - Ski M 17 - 18 år 00:02:50 9 10 12 31

Plass startnr etternavn fornavn klubb Klasse Prologtid Heat 1 Heat 2 Heat 3 Sum poeng

1 47 Hjelle Andreas Stordal IL - Ski M 19/20 år 00:02:39 4 3 2 9

2 51 Engdahl Eskil Torvikbukt IL - Ski M 19/20 år 00:02:46 7 2 3 12

3 49 Jakobsen Åsmund Ertresvåg Emblem IL - Ski M 19/20 år 00:02:44 3 5 10 18

4 41 Krohn Kevin Bjerkeli Molde og Omegn IF - Ski M 19/20 år 00:02:45 8 6 7 21

5 46 Lied Matias Liabygda IL - Ski M 19/20 år 00:02:49 12 14 11 37

Plass startnr etternavn fornavn klubb Klasse Prologtid Heat 1 Heat 2 Heat 3 Sum poeng

1 43 Langstein Bjørn Erik Tomrefjord IL - Ski Menn senior 00:02:34 1 1 1 3

2 48 Stavseng Ådne Eide Liabygda IL - Ski Menn senior 00:03:01 18 22 24 64

Side 3



SBM Cup Sprint fristil 23.2.2019

Resultat totalt

startnr etternavn fornavn klubb Klasse brukt tid Finalerunde 1 Finalerunde 2 Finalerunde 3 Sum poeng

43 Langstein Bjørn Erik Tomrefjord IL - Ski Menn senior 00:02:34 1 1 1 3

47 Hjelle Andreas Stordal IL - Ski M 19/20 år 00:02:39 4 3 2 9

50 Glomnes Eskil Linge Valldal IL - Ski M 17 - 18 år 00:02:44 2 4 4 10

51 Engdahl Eskil Torvikbukt IL - Ski M 19/20 år 00:02:46 7 2 3 12

45 Engdahl Sander Torvikbukt IL - Ski M 17 - 18 år 00:02:41 5 7 5 17

49 Jakobsen Åsmund Ertresvåg Emblem IL - Ski M 19/20 år 00:02:44 3 5 10 18

52 Kjerstad Håkon Bakke Emblem IL - Ski M 17 - 18 år 00:02:42 6 8 6 20

41 Krohn Kevin Bjerkeli Molde og Omegn IF - Ski M 19/20 år 00:02:45 8 6 7 21

59 Engdahl Linus Torvikbukt IL - Ski G 15 - 16 år 00:02:45 10 9 9 28

44 Nakken Sebastian Risan Molde og Omegn IF - Ski M 17 - 18 år 00:02:50 9 10 12 31

58 Nakken Tobias Risan Molde og Omegn IF - Ski G 15 - 16 år 00:02:45 11 13 8 32

46 Lied Matias Liabygda IL - Ski M 19/20 år 00:02:49 12 14 11 37

75 Gretland Jørgen Hovdebygda IL - Ski G 13 - 14 år 00:02:50 13 12 13 38

63 Hole Iver Synstnes Åndalsnes IF - Ski G 15 - 16 år 00:02:53 14 11 14 39

57 Herskedal Jon Arne Gimnes Molde og Omegn IF - Ski G 15 - 16 år 00:03:01 16 15 15 46

53 Hole Kristine Hjellbakk Sunnylven IL - Ski D 17 - 18 år 00:02:56 15 16 16 47

67 Øvrebust Lone Lorgen Stordal IL - Ski J 15 - 16 år 00:03:03 17 19 17 53

83 Selbervik Luckas Loe Hovdebygda IL - Ski G 13 - 14 år 00:03:12 20 17 19 56

64 Schreijer Hedda Johanne Stranda IL - Ski J 15 - 16 år 00:03:04 19 18 20 57

60 Gautvik Einar Waldeland Molde og Omegn IF - Ski G 15 - 16 år 00:03:04 21 20 18 59

48 Stavseng Ådne Eide Liabygda IL - Ski Menn senior 00:03:01 18 22 24 64

56 Røkke Live Johanne Vestre Stordal IL - Ski D 17 - 18 år 00:03:06 22 21 21 64

82 Græsli Magnus Leinstrand IL - Ski G 13 - 14 år 00:03:17 23 25 22 70

73 Røed Emil Aslaksen Molde og Omegn IF - Ski G 13 - 14 år 00:03:22 25 23 26 74

81 Lange Ola Vistdal IL - Ski G 13 - 14 år 00:03:20 26 24 25 75

89 Fuglem Elida Valldal IL - Ski J 13 - 14 år 00:03:32 31 26 23 80

76 Risan Erik Molde og Omegn IF - Ski G 13 - 14 år 00:03:22 27 27 28 82

69 Kjos Hanne Svanemyr Åndalsnes IF - Ski J 15 - 16 år 00:03:22 28 29 31 88

79 Røkke Even Olai Vestre Stordal IL - Ski G 13 - 14 år 00:03:25 30 32 27 89

80 Glomnes Laurits Linge Valldal IL - Ski G 13 - 14 år 00:03:30 32 28 30 90

65 Klokset Synne Tomrefjord IL - Ski J 15 - 16 år 00:03:27 33 31 29 93

93 Fuglem Heine Valldal IL - Ski G 12 år 00:03:29 32 30 33 95

62 Malme Nora Molde og Omegn IF - Ski J 15 - 16 år 00:03:26 29 33 34 96

103 Hole Ingeborg Synstnes Åndalsnes IF - Ski J 12 år 00:03:34 34 34 32 100

98 Malme Henrik Molde og Omegn IF - Ski G 12 år 00:03:45 37 35 38 110

78 Gjethammer Mads Kirkreit Molde og Omegn IF - Ski G 13 - 14 år 00:03:38 38 36 37 111

95 Søvik Leander Abelseth Stordal IL - Ski G 12 år 00:03:40 40 37 35 112

104 Gretland Dorthea Hovdebygda IL - Ski J 12 år 00:03:57 43 38 36 117

74 Vikene Sivert Valldal IL - Ski G 13 - 14 år 00:03:37 39 39 41 119

97 Unhjem Kristian Skjeflo Isfjorden IL - Ski G 11 år 00:03:31 36 40 43 119

99 Vestre Henrik Myklebust Valldal IL - Ski G 11 år 00:03:47 41 42 39 122

87 Klokset Ingfrid Tomrefjord IL - Ski J 13 - 14 år 00:03:46 42 43 40 125
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94 Unhjem Bjørnar Skjeflo Isfjorden IL - Ski G 11 år 00:03:59 44 41 42 127

101 Myren Jørn Marius Valldal IL - Ski G 12 år 00:03:54 45 44 46 135

109 Stavseng Sigrid Eide Valldal IL J 12 år 00:03:55 46 45 47 138

88 Nybråten Emma Sofie Valldal IL - Ski J 13 - 14 år 00:03:55 47 48 44 139

100 Megård Ola Gjøen Vistdal IL - Ski G 12 år 00:03:51 48 49 45 142

85 Nerli Silje Valldal IL - Ski J 13 - 14 år 00:04:11 49 47 48 144

86 Skudal Thea Emilie Bersås Valldal IL - Ski J 13 - 14 år 00:04:10 50 46 49 145

77 Røstberg Andreas Myklebust Molde og Omegn IF - Ski G 13 - 14 år 00:04:09 51 50 53 154

108 Gjerde Caroline Molde og Omegn IF - Ski J 11 år 00:04:01 54 54 50 158

105 Selbervik Mathea Loe Hovdebygda IL - Ski J 12 år 00:04:21 55 51 52 158

84 Hoem Linnéa Sophie DomaasTomrefjord IL - Ski J 13 - 14 år 00:04:07 53 55 51 159

92 Tokle Lucas Åndalsnes IF - Ski G 12 år 00:04:12 52 53 54 159

107 Eidem Amalie Hofset Molde og Omegn IF - Ski J 11 år 00:04:15 56 52 55 163

102 Midtbust-Dyrkorn Selma IL Lauparen J 11 år 00:04:49 58 56 56 170

106 Vikene Jenny Valldal IL - Ski J 11 år 00:04:37 57 57 57 171

54 Bønsnæs Sophie Margrethe NordlundIvrig, IL - Ski D 17 - 18 år 00:03:31 35 DNF

96 Haug Emil Aleksander HjelleNesodden IF - Ski - Ski G 11 år 00:04:44 DNF
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